高松市亀井町7番地1
TEL.087-812-0102

https://www.tomony-hd.co.jp/

令和７年４月 25 日

各 位

【続報】当社グループが利用するメールシステムへの不正アクセスに関するご報告

トモニホールディングスグループ（以下「当社グループ」という。）のトモニホールディングス（本社：香

川県高松市、社長：中村 武）、徳島大正銀行（本店：徳島県徳島市、頭取：板東豊彦）及び香川銀行（本店：

香川県高松市、頭取：山田径男）は、令和７年４月 18 日付のニュースリリースにおいて、株式会社インター

ネットイニシアティブ（以下「ＩＩＪ社」という。）の運営するメールシステムを利用しており、そのメール

システムが不正アクセスを受けたことをお知らせいたしました。

その後のＩＩＪ社による調査の結果、当社グループとお客さまとの間で送受信された電子メールの内容など、

お客さまに関する情報が漏洩した事実は確認されませんでしたので、お知らせいたします。

お客さまには、ご心配をお掛けいたしましたことにつきましてお詫び申しあげますとともに、今後とも、当

社グループを騙る電話、メール、郵便物等による詐欺には十分にご注意いただきますようお願い申しあげます。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

トモニホールディングス株式会社 経営企画部  TEL：087-812-0102

株式会社徳島大正銀行 企画部         TEL：088-656-1118

株式会社香川銀行 総合企画部         TEL：087-812-5132